
Jaktorów, dnia 12.12.2022 r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Jaktorów,  

ul. Warszawska 33 

96-313 Jaktorów 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez prowadzenia negocjacji dla zadania pn.: „Dostawa paliwa ciekłego na potrzeby Gminy Jaktorów”  

(nr. referencyjny IZP.271.14.2022; dalej jako „Postępowanie”). 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje co następuje: 

1. Otwarcie ofert w niniejszym postępowaniu odbyło się w dniu 12.12.2022 r. o godzinie 12:15 w siedzibie 

Zamawiającego tj. Gmina Jaktorów, ul. Warszawska 33, 96-313 Jaktorów. 

2. Do momentu upływu terminu składania ofert na skrytkę Zamawiającego utworzoną w Elektronicznej 

Platformie Usług Administracji Publicznej (ePUAP) wpłynęły 2 oferty.  

3. Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tj. w 

kwocie brutto: 471.000,00  zł (słownie:  czterysta siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100).  

4. Odszyfrowano i otworzono złożoną ofertę oraz odczytano informacje na temat nazwy i siedziby Wykonawcy, 

ceny brutto oferty (w zł), a także pozostałe informacje związane z kryteriami wyboru oferty, zgodnie z 

poniższym zestawieniem:  

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena brutto oferty 

Odległość w km 

licząc od stacji 

paliw 

wyznaczonej do 

sprzedaży - do 

siedziby 

Zamawiającego 

Opust cenowy 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Grodzisku 

Mazowieckim Sp. z o.o. 

ul. Chełmońskiego 33 

05-825 Grodzisk Mazowiecki 

424.988,50 4,7 km 0,18 zł 

2 

Stacja Paliw Krupińscy Sp. J. 

ul. Żyrardowska 43 

96-316 Stare Budy 

423.950,00 3 km 0,07 zł 

Zamawiający informuje, że warunki płatności oraz termin wykonania zamówienia zostały określone 
w projekcie umowy – Załącznik nr 3 do SWZ. 

 
 

WÓJT GMINY JAKTORÓW 

Maciej Śliwerski 

(dokument podpisany elektronicznie) 


		2022-12-12T16:21:09+0100




